
   

    

   

       

     

                 

       

 

      

      

             

   

   

      

         

      

      

      

       

    

              

         

       

        

      

 

      

 

   

Zarządzenie nr 27/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.02.2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

129/2023 Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r.  poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 129/2023 Rektora 

UMB z dnia 22.12.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 ust. 2 po dotychczasowej treści dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Laboratorium Bioinformatyki i Analiz Multiomicznych (Bioinformatics and 

Multiomics Analysis Laboratory); 

2) § 58 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) obsługa biura Pełnomocniczki Rektora ds. Osób ze Szczególnymi Potrzebami, 

w zakresie spraw związanych ze studentami i doktorantami w zakresie 

rozdysponowywania środków na zadania związane z zapewnieniem osobom 

niepełnosprawnym warunków do pełnego udziału w kształceniu na studiach 

i w szkołach doktorskich, w tym zawieranie umów w zakresie dodatkowych zadań 

związanych z udzielaniem pomocy w zakresie kształcenia;"; 

3) zmienia się treść załącznika nr 1.2 w ten sposób, że na Wydziale  Lekarskim 

z Oddziałem Stomatologii I Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim w zakresie 

Klinik w pkt 33 Klinika Onkologii i Hematologii Dziecięcej / Department of Pediatric 

Oncology and Hematology zmienia nazwę na: Klinika Pediatrii, Onkologii i 

Hematologii / Department of Paediatrics, Oncology and Haematology. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

